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Rg Gruppe Name / Vorname Jg Kat. Waffe TS Pkt. AZ WZ Total 

1 SG Krattigen Lueg is Land 286 286 0 2 288
Mäusli Jonas 1999 U21 90 100 95 0 2 97
Schick Jürg 1954 V Stagw 93 96 0 0 96
Schick Kurt 1956 V Stagw 93 95 0 0 95

2 Zweisimmen-Schützen Almi 287 284 0 3 287
Allemann Simon 2000 U21 90 94 94 0 2 96
Zahler Martin 1956 V Stagw 97 96 0 0 96
Aegerter Hans-Otto 1952 V 57/03 96 94 0 1 95

3 Schwanden-Militär Knaufixer 294 280 0 4 284
Boss Peter 1958 V 57/03 97 94 0 1 95
Kämpf Ferdinand 1957 V 57/03 99 94 0 1 95
Kämpf Erich 1998 U21 90 98 92 0 2 94

4 SG Innertkirchen 1 279 276 0 5 281
Brunner Walter 1934 V Karb 90 93 0 2 95
von Weissenfluh Otto 1956 V 57/03 94 93 0 1 94
Brog Silvan 2000 U21 90 95 90 0 2 92

5 Zweisimmen-Schützen Chumi 286 277 0 3 280
Pfund Werner 1952 V Stagw 100 97 0 0 97
Kuhnen Thomas 2000 U21 90 100 91 0 2 93
Annen Alfred 1949 V 57/03 86 89 0 1 90

6 SV Diemtigen Alaska 277 277 1 2 280
Klossner Adrian 1956 V Stagw 99 97 0 0 97
Mani Walter 1956 V Stagw 98 95 0 0 95
Knutti Adrian 2003 U17 90 80 85 1 2 88

7 FS Reutigen HoBeHo 289 274 0 5 279
Hofer Hans-Peter 1946 V 57/03 100 96 0 1 97
Bettschen Raphael 1999 U21 90 94 89 0 2 91
Hofer Jennifer 2000 U21 90 95 89 0 2 91

8 Suldtal-Schützen Aeschi Wildschoner 283 273 1 2 276
Vögeli Marcel 1947 V Stagw 97 97 0 0 97
Zürcher Slavian 2004 U17 90 90 87 1 2 90
Meychtri Heinrich 1937 V Stagw 96 89 0 0 89

9 SV Frutigen 2 280 258 0 6 264
Schmid Alfred 1938 V 90 97 90 0 2 92
Ogi Sebastian 1999 U21 90 85 86 0 2 88
Scheidegger Hansueli 1941 V 90 98 82 0 2 84

10 SV Diemtigen Tschuggen 272 258 0 5 263
Neukomm Ueli 1953 V 57/03 90 89 0 1 90
Spring Toni 1957 V 90 92 85 0 2 87
Stucki Jana 1998 U21 90 90 84 0 2 86
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Rg Name / Vorname Jg Gesellschaft / Gruppe Waffe WZ TS Pkt.

1 Pfund Werner 1952 Zweisimmen-Schützen Chumi Stagw 100 97

2 Klossner Adrian 1956 SV Diemtigen Alaska Stagw 99 97

3 Vögeli Marcel 1947 Suldtal-Schützen Aeschi WildschonerStagw 97 97

4 Hofer Hans-Peter 1946 FS Reutigen HoBeHo 57/03 1 100 97

5 Zahler Martin 1956 Zweisimmen-Schützen Almi Stagw 97 96

6 Schick Jürg 1954 SG Krattigen Lueg is Land Stagw 93 96

7 Mani Walter 1956 SV Diemtigen Alaska Stagw 98 95

8 Schick Kurt 1956 SG Krattigen Lueg is Land Stagw 93 95

9 Kämpf Ferdinand 1957 Schwanden-Militär Knaufixer 57/03 1 99 95

10 Boss Peter 1958 Schwanden-Militär Knaufixer 57/03 1 97 95

11 Aegerter Hans-Otto 1952 Zweisimmen-Schützen Almi 57/03 1 96 95

12 Brunner Walter 1934 SG Innertkirchen 1 Karb 2 90 95

13 von Weissenfluh Otto 1956 SG Innertkirchen 1 57/03 1 94 94

14 Schmid Alfred 1938 SV Frutigen 2 90 2 97 92

15 Neukomm Ueli 1953 SV Diemtigen Tschuggen 57/03 1 90 90

16 Annen Alfred 1949 Zweisimmen-Schützen Chumi 57/03 1 86 90

17 Meychtri Heinrich 1937 Suldtal-Schützen Aeschi WildschonerStagw 96 89

18 Spring Toni 1957 SV Diemtigen Tschuggen 90 2 92 87

19 Scheidegger Hansueli 1941 SV Frutigen 2 90 2 98 84

Rg Name / Vorname Jg Gesellschaft / Gruppe Waffe TS Pkt. Gutschein

1 Mäusli Jonas 1999 SG Krattigen Lueg is Land 90 100 97 100.-

2 Allemann Simon 2000 Zweisimmen-Schützen Almi 90 94 96 60.-

3 Kämpf Erich 1998 Schwanden-Militär Knaufixer 90 98 94 40.-

4 Kuhnen Thomas 2000 Zweisimmen-Schützen Chumi 90 100 93

5 Brog Silvan 2000 SG Innertkirchen 1 90 95 92

6 Hofer Jennifer 2000 FS Reutigen HoBeHo 90 95 91

7 Bettschen Raphael 1999 FS Reutigen HoBeHo 90 94 91

8 Zürcher Slavian 2004 Suldtal-Schützen Aeschi Wildschoner90 90 90

9 Knutti Adrian 2003 SV Diemtigen Alaska 90 80 88

10 Ogi Sebastian 1999 SV Frutigen 2 90 85 88

11 Stucki Jana 1998 SV Diemtigen Tschuggen 90 90 86

Spezialpreise Einzelklassement Jungschützen, Ränge 1 - 3

Die Gutscheine werden von der  Gilde  der Ehrenmitglieder VSGT gespendet.

Rangierung:   Total Pkt. inkl. Zuschläge / jüngerer Schütze In  / Tiefschuss
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